
 

Rua dos Imigrantes Nº. 499 - Fone (49) 3648-0195 CEP 89888-000 
http://www.caibi.sc.gov.br 
administracao.caibi@sc.gov.br 

ESTADO DE SANTA CATARINA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIBI 

A PREGOEIRA DO MUNICIPIO DE CAIBI FAZ UMA RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE 
LICITAÇÃO Nº 017/2017 NA MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2017 
 

Errata na modalidade Pregão Presencial nº 009/2017 alterada em 02/01/2017 
 
ERRATA  
 
ONDE SE LÊ: 
 
DATA DA ABERTURA:07/02/2017 às 08:30 HORAS 
 
LEIA-SE 
 
DATA DA ABERTURA:14/02/2017 às 08:30 HORAS 
 
 
FICA EXCLUIDO O ITEM: 
 
5.3.2 – Certificado de registro da empresa no CREF 
 
 
 
 
Atenciosamente 
 
 
Dandara Jeane Gallon 
Pregoeira  
 

http://www.caibi.sc.gov.br/

